
 

 

UCHWAŁA NR LIII/383/2022 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr X/77/2015 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami  Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 4641 i z 2016 r. poz. 6051) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno projektów statutów 

Sołectw Gminy Lipno tj. statutu Sołectwa Goniembice, statutu Sołectwa Górka Duchowna,  statutu Sołectwa 

Gronówko, statutu Sołectwa Klonówiec, statutu Sołectwa Koronowo, statutu Sołectwa Lipno, statutu Sołectwa 

Mórkowo, statutu Sołectwa Radomicko, statutu Sołectwa Ratowice, statutu Sołectwa Smyczyna, statutu 

Sołectwa Sulejewo, statutu Sołectwa Targowisko, statutu Sołectwa Wilkowice, statutu Sołectwa Wyciążkowo, 

statutu Sołectwa Żakowo celem udzielenia odpowiedzi na pytanie, czy wnoszą uwagi do projektów statutów 

Sołectw Gminy Lipno.   

2. Projekty statutów Sołectw Gminy Lipno, o których mowa w ust. 1 udostępnia się na stronie internetowej 

Gminy Lipno, w sekretariacie Urzędu Gminy Lipno oraz u Sołtysów poszczególnych Sołectw. 

§ 2. Konsultacje będą polegały na złożeniu przez mieszkańców poszczególnych Sołectw Gminy Lipno 

uwag do projektu statutu Sołectwa, na terenie którego zamieszkują. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzi się w formie ankiet w trybie określonym w § 8 ust. 2 lit. a uchwały Nr 

X/77/2015 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipno ze zm. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzi się w terminie od dnia 16 września 2022 r. do dnia 22 września 2022 r. 

poprzez złożenie ankiet w Urzędzie Gminy Lipno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.          

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6087


		2022-08-30T10:55:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




